UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Bk

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

E
ATTON® 052 | OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto materiale di cancelleria. Ditta Stylgrafix.

DEL 13 settembre 2017 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ritenuto procedere ad impegno di spesa per acquisto di carta per la fotocopiatrice e le stampanti degli uffici

dell’Ente oltre all’acquisto di materiale di cancelleria;

Visti:

s Darticolo 192 del D. Lgs. 267/2000, il quale dispone che la stipulazione dei contratti sia proceduta da
apposita determinaziene a contrarre del responsabile del procedimento di spesa;

o [’articolo 32 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 prevede che le stazioni appaltanti procedono
all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore ad € 40.00,00, mediante affidamento
diretto, adeguatamente motivato o per lavori in amministrazione diretta;

¢ D’articolo 37 comma 1 del D. Lgs. 50/2016 il quale recita che le stazioni appaltanti, possono procedere
direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi inferiore a 40.000,00 euro senza la
necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del D. Lgs. citato;

o D’articolo 16 del regolamento dell’Universitd Agraria di Allumiere per 1’acquisizione di beni, servizi ¢
lavori approvato con Deliberazione del Consiglio Universitario n® 11 adottata nella seduta del 20 giugno
2012,

Vista la Delibera Consiliare n® 16 del 31.05.2017 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione

2017;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 17 del 15.06.2017 con la quale veniva approvato il P.E.G.

2017 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Visto Darticolo 183 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita

dell’Ente:;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, la somma di € 101,83 (IVA compresa) nel seguente modo:

fornitore descrizione importo capitolo CI1G

Stylgrafix Italiana carta per fotocopie € 101,83 82/03 Z1DITE1D96

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Amphdo Appetecchi

§

{\} /

[




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio al capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sen81 dell'articolo 151,

quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n° 267, & esecutiva. £

Allumiere, i f// ’f:’//ﬁ% v ,?’ n Respoﬁs 116 éel servizio finanziario
7 E % X /f

NOTE: ~J

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

1 SET 10V -
1l 03 ﬁgii alla

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, conprotocolion

categoria A7

&

Allumiere, [i 718ET v

File:A(determina)\determinazionel .doc



